2 1899235281 Концентрат GENESIS BY GENETOL concentrate 
для ускоренного созревания фруктов

20 л 1 200,00 24 000,00

3 23092021 Доставка Москва и Московская область 1 усл. ед 2 900,00 2 900,00

Итого: 132 250,00
В том числе НДС 22%: 23 848,36

Всего к оплате: 132 250,00
Всего наименований 3, на сумму 132 250,00 руб.
Сто тридцать две тысячи двести пятьдесят рублей 00 копеек

Внимание!
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.
Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и